fecerunt coram magiitro S. de Lucy custode episcopntus Dunholmonsis

et sorns .mil» jusliciariis niipcr i(inorantit<us in .piseop-itu Diinhoimensi,
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[m. 5.] pro respectu habendo de assisis hominum suorum capiendis in curia epis-

copi Duuholraensis in eodem itinere. Et mandatum est predicto magistro

Stephano quod predicto? priorem et monachos pacem inde habere per-

mittat. Teste rege apud Westmonasterium, xv die Julii.

Contrabreve de wymplis emptis.—Kex vicecomitibus Lond' salutem.

Precipimus vobis quod duo paria winplarum de serico emi et liberari

faciatis Rembaldo nuncio Ritdulfi de Wylinton' constabularii Bristol!',

deferenda usque Bristoll' ad opus Alienore cognate nostre. Et custum etc.

computabitur etc. Teste rege apud Westmonasterium, xv die Julii, anno

regni nostri xij°.

De liherationibus datis pauperibus.—Dominus rex liberationem duo-

rum denariorum et oboli quam Rosei^us capellanus episcopi Lincolniensis

recipere solebat singulis diebus per manum vicecomitis Hereford' de

elemosina constituta, et liberationem duorum denariorum (juam IMargareta,

nutrix Isabelle, sororis domini regis, recipere solebat singulis diebus per

manum vicecomitis ejusdem de eadem elemosina, dedit et concessit intuitu

Dei et pro salute anime sue et animarum antecessorum et heredum suorum,

priorisse de Bocland' et monialibus ibidem Deo serviontibus de ordiue

Ho?pitalis Jerosolim' ad sustentandum in i)erpetuum tres piiellas in eodem

prioratu. Et mandatum est barouibus de Scaccario quod liberationes illas

ei habere faciant, sicut predictura est. Teste rege apud Westmonasterium,

XX die Julii.

Eodem modo scribitur eisdem l)aronibus de liberatione j denarii quam
Willelmus de Stivinton' percipere solebat in die per manum vicecomitis

Essex' de elemosina domini regis, data et concessa Abrahe Judeo manco

ad Hustentationem suam.

Eodem modo scribitur eisdem baronibus de (juatuor denariis de illis

sex denariis quos Matildis de Herlaue, (juondam nutrix domini regis

J., percipere solebat de elemosina per manum vicecomitum Essex' et

Middel.sex', datis et concessis Galfrido de Sancto Dionisio, illis iiij denariis

j)ercipiendis in die, quos ipsa Matildis recipere solebat per .nianus predict!

vicecomitis Eseex'.

De perumbulalione facta.—Mandatum e»t vicecoroili Sulopio (juod

[jerambuhitionem focUtm per preceptum domini regis inter villam Alexundri

Covenln-nfti» episcopi de Pres et villam Willelmi Pantulf de Wemme, Btaro